

Årsrapport 2020

Protica Development ApS

CVR: 39 66 08 65

3. Regnskabsår



Godkendt på general-
forsamlingen d.
01.07.2021

Dirigent:
Peter B. Møller



 PROTICA

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica Development ApS Kristen Bernikows Gade 4, 1. 1105 København
	CVR-nr.: 39 66 08 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Peter Borre Møller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Protica Property Group ApS
Dattervirksomheder	Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 67 ApS, København Ejendomsudviklingselskabet Højnæsevej 69 ApS, København Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 40-44 ApS, København
Associerede virksomheder	Ejendomsudviklingselskabet Åboulevard 53 ApS, København Ejendomsudviklingselskabet Kongovej 14 & 20 ApS, København Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 65 ApS, København Ejendomsudviklingselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering i og udvikling af ejendomme gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.631 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -516.903 kr. mod 308.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat er som forventet.

Selskabet har i årets løb arbejdet på at færdiggøre nogle projekter, hvor entreprenøren har været udskiftet. Disse projekter har haft en negativ påvirkning af selskabets indtjening og de forventede tab er indregnet i 2020.

Selskabet har inden årsrapportens aflæggele i 2021 fået flere nye spændende projekter på bøgerne, og der forventes et betydeligt positivt resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-32.631	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-56.693	394.550
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-436.137	-81.101
Resultat før skat	-525.461	307.199
Skat af årets resultat	8.558	1.386
Årets resultat	-516.903	308.585
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-492.830	313.449
Disponeret fra overført resultat	-24.073	-4.864
Disponeret i alt	-516.903	308.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	481.857	418.550
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	202.782	638.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>684.639</u>	<u>1.057.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>684.639</u>	<u>1.057.469</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.180	1.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.558	1.386
Andre tilgodehavender	36.000	36.000
Tilgodehavender i alt	<u>46.738</u>	<u>38.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.738</u>	<u>38.761</u>
Aktiver i alt	<u>731.377</u>	<u>1.096.230</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	461.889	954.719
	Overført resultat	-43.857	-19.784
	Egenkapital i alt	<u>468.032</u>	<u>984.935</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	12.500
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	199.595	78.795
	Anden gæld	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.345</u>	<u>111.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>263.345</u>	<u>111.295</u>
	Passiver i alt	<u>731.377</u>	<u>1.096.230</u>
4	Kautionsforpligtelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	641.270	-14.920	676.350
Resultatandel	0	313.449	-4.864	308.585
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	954.719	-19.784	984.935
Resultatandel	0	-492.830	-24.073	-516.903
	50.000	461.889	-43.857	468.032

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	24.000	0
Tilgang i årets løb	120.000	24.000
Kostpris 31. december 2020	144.000	24.000
Opskrivninger 1. januar 2020	394.550	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-56.693	394.550
Opskrivninger 31. december 2020	337.857	394.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	481.857	418.550
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 67 ApS	København	100 %
Ejendomsudviklingselskabet Højnæsevej 69 ApS	København	100 %
Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 40-44 ApS	København	60 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	78.750	18.750
Tilgang i årets løb	0	60.000
Kostpris 31. december 2020	78.750	78.750
Opskrivninger 1. januar 2020	560.169	641.270
Årets resultatandel	-436.137	-81.101
Opskrivninger 31. december 2020	124.032	560.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	202.782	638.919
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsudviklingselskabet Åboulevard 53 ApS	København	37,50 %
Ejendomsudviklingselskabet Kongovej 14 & 20 ApS	København	33,33 %
Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 65 ApS	København	33,33 %
Ejendomsudviklingselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS	København	33,33 %

Noter

31/12 2020

31/12 2019

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsdeltager har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

4. Kautionsforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, 6,5 mio. kr., kautionerer selskabet som selvskyldner. Til sikkerhed er der givet pant i ejendommen i Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 18,6 mio. kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Højnæsvej 40 ApS, 62 mio. kr., kautionerer selskabet som selvskyldner. Til sikkerhed er der givet pant i ejendommen i Ejendomsselskabet Højnæsvej 40 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 14,5 mio. kr.

Til sikkerhed for gæld til investorer i Ejendomsselskabet Højnæsvej 40 ApS, 11.548 t.kr., er der givet pant i 100 % af selskabets kapitalandele i Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 40 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 474 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS, 27,3 mio. kr. kautionerer selskabet solidarisk, dog maks 2 mio for samtlige kautionister. kr. Til sikkerhed er der givet pant i ejendommen i Ejendomsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 43,3 mio. kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Højnæsvej 65 ApS, 13,9 mio. kr. kautionerer selskabet solidarisk, dog maks 1 mio. kr for samtlige kautionister. Til sikkerhed er der givet pant i ejendommen i Ejendomsselskabet Højnæsvej 65 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 25 mio. kr.

Noter

4. Kautionsforpligtelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS, 10,4 mio. kr. kautionerer selskabet solidarisk, dog maks 1 mio. kr for samtlige kautionister. Til sikkerhed er der givet pant i ejendommen i Ejendomsselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 11,9 mio. kr.

Til sikkerhed for gæld til investorer i Ejendomsselskabet Højnæsvej 67 ApS, er der givet pant i 100 % af selskabets kapitalandele i Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 67 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 60 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til investorer i Ejendomsselskabet Højnæsvej 69 ApS, er der givet pant i 100 % af selskabets kapitalandele i Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 69 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 60 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Protica Property Group ApS, CVR-nr. 35 04 42 13 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 192 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.